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Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen toimintakertomus 2014

Julkaisutoiminta 

Lakimies‐aikakauskirja 

Lakimies‐aikakauskirjasta ilmestyi kertomusvuonna 112. vuosikerta: kahdek-
san numeroa, yhteensä 1.113 sivua. Numeron 7–8/14 teemana oli ”Oikeustiede, 
kansainvälistyminen ja yleiset opit”. Lehden painosmäärä oli 2.850 kappaletta. 
Lakimies julkaistaan heti paperilehden ilmestyttyä myös Edilex‐lakitietopalve-
lussa sekä Kansalliskirjaston Elektra‐palvelussa. 

Lakimies-aikakauskirja on Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) yllä-
pitämässä Julkaisufoorumi-luokituksessa tasolla 2 (johtava taso). TSV myönsi 
joulukuussa 2014 Lakimies-aikakauskirjalle oikeuden käyttää Vertaisarviointi-
tunnusta, jonka edellytyksenä on, että vertaisarvioinnin suorittaa vähintään 
kaksi riippumatonta asiantuntijaa.

Lakimies‐aikakauskirjan toimitus oli kertomusvuonna seuraava: 
– päätoimittajana professori Eva Tammi-Salminen
– toimitussihteerinä OTT Iisa Vepsä
– oikeuskäytäntöosaston toimittajana dosentti Tuomas Hupli
– kirjallisuusosaston toimittajana OTT Timo Saranpää.
Lakimies‐aikakauskirjan toimitusneuvoston puheenjohtajana toimi profes-

sori Kai Kokko. Toimitusneuvoston muut jäsenet olivat OTT Alice Guima-
raes-Purokoski, professori Leena Halila, dosentti Mia Hoffrén, dosentti Minna 
Kimpimäki, asianajaja Matti Kunnas, dosentti Tapani Lohi, oikeusneuvos Ilkka 
Rautio ja professori Jussi Tapani. 

Oikeustiede–Jurisprudentia‐vuosikirja 

Vuosikirjan nide XLVII:2014 ilmestyi kertomusvuoden aikana. Se sisälsi kuusi 
artikkelia, joiden sivumäärä oli yhteensä 414. 

TSV myönsi joulukuussa 2014 Oikeustiede–Jurisprudentia-vuosikirjalle oi-
keuden käyttää Vertaisarviointitunnusta, jonka edellytyksenä on, että vertaisar-
vioinnin suorittaa vähintään kaksi riippumatonta asiantuntijaa.

Vuosikirjan toimituskuntaan kuuluivat professori Jaana Norio-Timonen 
puheenjohtajana, professori Tuula Linna, professori Tapio Määttä ja professori 
Seppo Villa. Vuosikirjan tieteellisenä toimittajana oli dosentti Tapani Lohi. 
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Kirjasarjat 

Hallitus päätti, että jatkossa kustannustoiminnassa siirretään painopistettä väi-
töskirjoista post doc -tutkimuksiin. Kustannusten karsimiseksi kirjavarastoja 
on tyhjennetty huomattavissa määrin.

Yhdistyksen julkaisutoiminnasta vastaa käytännössä julkaisuvaliokunta, jo-
hon kuuluivat professori Jaana Norio-Timonen puheenjohtajana sekä profes-
sori Markku Helin, professori Jukka Mähönen, dosentti, esittelijäneuvos Pasi 
Pölönen, dosentti, korkeimman hallinto-oikeuden presidentti Pekka Viher-
vuori ja OTT, johtaja Sakari Wuolijoki jäseninä sekä toimistopäällikkö Lea Pur-
honen sihteerinä. 

Kirjasarjoissa ilmestyi yhteensä viisi kirjaa: 
A319 Kai Kotiranta, Sisäpiirintiedon syntyminen
A320 Dan Helenius, Straffrättslig jurisdiktion
A321 Jari Vaitoja, Väittämistaakka, tuomarin kyselyvelvollisuus ja pakottavaan 
yksityisoikeudelliseen sääntelyyn perustuvien vaatimusten tutkiminen siviili-
prosessissa
A322 Kyösti Tornberg, Kuntajako ja kunnallinen pakkoliitos
E26 Mäenpää, Olli et al. (toim.), Oikeuden historiasta tulevaisuuden Euroop-
paan. Pia Letto-Vanamo 60 vuotta.

Tieteen termipankki

Yhdistys on mukana Tieteen kansallinen termipankki -hankkeessa. Yhdistys 
kokoaa Oikeustieteen termitietokantaa, johon vuoden loppuun mennessä on 
koottu jo lähes 1.350 termiä. Hankkeen päätoimittajana toimii professori 
Heikki E. S. Mattila, lisäksi mukana on 27 alakohtaista toimittajaa, jotka kutsu-
vat termien kirjoittajat. 

Yhdistyksen jäsentilaisuudet ja kokoukset

Toimintavuoden aikana aloitettiin jäsentilaisuuksien videointi, tallenteet on 
katsottavissa kotisivujen jäsenosiossa pari päivää tilaisuuden jälkeen. 

Tammikuussa 27.1.2014 järjestettiin perinteinen keskustelutilaisuus Laki-
mies-aikakauskirjan teemanumeron (7–8/2013) pohjalta. Tällä kertaa teemana 
oli Digimurros – aineettomat oikeudet yhteistä omaisuutta? Paneelin osallistui-
vat professori Taina Pihlajarinne paneelin puheenjohtajana, tohtorikoulutettava 
Anniina Huttunen, johtaja Jukka Liedes ja dosentti Max Oker-Blom. 

Helmikuun jäsentilaisuuden 10.2.2014 aiheena oli kilpailuoikeuden rikko-
muksilla aiheutettujen vahinkojen korvaaminen. Alustajana toimi OTM (väit.) 
Katri Havu ja kommentaattorina professori Juha Karhu. 
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Maaliskuussa järjestettiin keskustelutilaisuus yhdistyksen julkaiseman Muut-
tuva sosiaalioikeus -artikkelikokoelman pohjalta 11.3.2014. Tilaisuuden aloitus-
puheenvuoron käytti kirjan toimittaja HTT, erityisasiantuntija (eläkk.) Marja 
Pajukoski. Kirjan kirjoittajista puhumassa olivat OTT, tutkimuspäällikkö Laura 
Kalliomaa-Puha: Homo sosiojuridicus – mitä asiakkaalta ja potilaalta odote-
taan?, professori Toomas Kotkas: Perustuslain 19 §:n sosiaaliset perusoikeudet 
korkeimman hallinto-oikeuden lainkäytössä, OTM, lakimies Sanna Hyttinen: 
Sosiaaliset ihmisoikeudet ja Suomi – sitomattomista tavoitteista Euroopan ih-
misoikeussopimuksen varjoon. Kommenttipuheenvuoron käytti professori Olli 
Mäenpää.

Maaliskuun varsinaisen jäsentilaisuuden 17.3.2014 aiheena oli Ne bis in 
idem. Esitelmän pitivät professori Mikko Vuorenpää ja oikeusneuvos Ilkka 
Rautio.

Huhtikuussa 14.4.2014 oli yhdistyksen vuosikokous. Vuosikokousasioiden 
jälkeen lapsioikeuden ajankohtaisia kysymyksiä käsittelivät puheenvuoroissaan 
VT, tutkija Sanna Koulu ja projektipäällikkö Anna-Kaisa Aaltonen.

Syksyn ensimmäisessä jäsentilaisuudessa 22.9.2014 käsiteltiin todistelulain-
säädännön uudistusta. Esitelmän pitivät dosentti, lainsäädäntöneuvos Jaakko 
Rautio, dosentti, oikeusneuvos Juha Häyhä sekä asianajaja Riitta Leppiniemi.

Lokakuun jäsentilaisuuden 13.10.2014 teemana oli Vanhus ja oikeus. Tilai-
suudessa puhuivat dosentti Anna Mäki-Petäjä-Leinonen: Johdatus vanhuusoi-
keuteen, dosentti Tapani Lohi: Lesken asumissuoja – vanhuusoikeudellisia nä-
kökohtia sekä tohtorikoulutettava Katja Karjalainen:  Rajat ylittävä vanhuus? 
Kansainvälisyksityisoikeudellisia haasteita. 

Yhdistyksen toimintavuosi huipentuu vuosittain järjestettävään Oikeuskult-
tuurin päivään. 7.11.2014 järjestetyn Oikeuskulttuurin päivän teemana oli Oi-
keus sähköistyvässä maailmassa.

Palkintojen ja apurahojen jakamisen sekä Vuoden väittelijä Outi Anttilan 
puheen jälkeen ajankohtaista teemaa eri näkökulmista käsittelivät Ahti Saaren-
pää: Olemme tänään kaikki digitaalisia lakimiehiä, nettipoliisi Marko ”Fobba” 
Forss: Sosiaalisen median rikosoikeudelliset erityispiirteet, oikeusneuvos Ari 
Kantor: Sähköinen oikeudenkäynti – Yleisten tuomioistuinten aineistopankki-
hanke sekä tohtorikoulutettava Riikka Koulu: Tuomioistuinteknologiasta verk-
kovälitteiseen riidanratkaisuun? 

Yhdistyksen vaalikokous ja pikkujoulut järjestettiin Tieteiden talolla 
8.12.2014. Vaalikokouksen jälkeen nautittiin jouluisesta buffet-tarjoilusta ja 
glögistä, sekä Pykälän pikkujouluspexistä, joka oli käsikirjoitettu tilaisuut-
tamme varten.
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Yhdistyksen sääntöuudistus 

Yhdistysrekisteri vahvisti uudet säännöt 26.3.2014 yhdistyksen kokouksen 
14.10.2013 esityksen mukaisesti. Uusien sääntöjen mukaan paikallisosastot voi-
vat liittyä yhdistyksen paikallisosastojäseniksi. 

Muutoksessa huomioitiin lisäksi yhdistyslain muutos, joka mahdollistaa toi-
minnantarkastajien käyttämisen sekä etäosallistumisen yhdistyskokoukseen. 
Lisäksi yhdistyksen kokous voidaan kutsua koolle sähköpostitse lähetettävällä 
kutsulla.

Yhdistyksen hallinto 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu kymmenen jäsentä. Puheenjohtaja, professori 
Jaana Norio‐Timosen lisäksi hallitukseen kuuluivat v. 2014 asianajaja Riikka 
Artimo, dosentti, oikeusneuvos Juha Häyhä, tutkijatohtori Ida Koivisto, apu-
laisprofessori Sakari Melander, professori Jukka Mähönen (varapuheenjohtaja), 
dosentti, esittelijäneuvos Pasi Pölönen, OTT, hallintoneuvos Eila Rother, pro-
fessori Eva Tammi‐Salminen ja OTT, johtaja Sakari Wuolijoki. 

Hallituksen työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jaana Norio-Timonen 
sekä jäseninä Jukka Mähönen, Sakari Melander ja Sakari Wuolijoki. 

Kertomusvuoden päättyessä erovuoroiset hallituksen jäsenet Ida Koivisto, 
Sakari Melander ja Sakari Wuolijoki valittiin uudelleen kolmivuotiskaudeksi 
2015–2017. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa, työvaliokunta ker-
ran. 

Yhdistyksen toimihenkilöinä olivat tutkijakoulutettava, OTM Teemu Juuti-
lainen sihteerinä ja OTL, johtaja Jyri Terämaa taloudenhoitajana. Jäsensihtee-
reinä toimivat Turun yliopistossa tutkijakoulutettava Tero Iire ja Lapin yliopis-
tossa tutkijakoulutettava Anniina Oksanen. 

Yhdistyksen palkattuna henkilökuntana työskentelivät kertomusvuonna 
toimistopäällikkö Lea Purhonen, kustannustoimittaja Pipsa Kostamo ja toimis-
tosihteeri Inga Snäkin.

Yhdistyksen edustus Suomen Lakimiesliitossa sekä muissa yhteisöissä ja 
säätiöissä 

Suomen Lakimiesliitto 

Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen edustajat Suomen Lakimiesliiton valtuus-
kunnassa kaudella 2012–2015 ovat professori Tuula Linna, dosentti Mikko 
Vuorenpää, professori Jaakko Ossa, professori Päivi Korpisaari, professori 
Seppo Villa, professori Kari Hoppu, dosentti Antti Aine ja OTT, hallintoneuvos 
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Eila Rother. Tuula Linna toimii liiton varapuheenjohtajana, ja Jyri Terämaa on 
liiton hallituksen jäsen. Valiokunnissa yhdistystä edustavat dosentti Ville Pönkä 
(koulutuspoliittinen valiokunta), dosentti Antti Tapanila (oikeuspoliittinen 
va-liokunta), OTT Eila Rother (julkisen sektorin valiokunta, varajäsen) ja 
johtaja Jyri Terämaa (talousvaliokunta). 

Säätiöt ja muut yhteisöt 

Yhdistyksen edustajina ovat toimineet 

– Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiön hallituksessa dosentti, korkeimman
hallinto-oikeuden presidentti Pekka Vihervuori (pj.) ja professori Pia Letto‐
Vanamo

– Alfred Kordelinin Säätiön hallituksessa professori Jaana Norio-Timonen,
varalla professori Eva Tammi-Salminen

– Väinö ja Laina Kiven Säätiön hallituksessa VT Heikki Mälkönen
– Tieteellisten seurain valtuuskunnassa:

– hallituksessa professori Eva Tammi-Salminen, varalla professori Jaana
Norio‐Timonen

– tutkimuseettiseen neuvottelukunnan jäsenenä professori Markku Helin.

Yhdistyksen jäsenet ja jäsenmaksu 

Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa 2.448 jäsentä (vuoden 2013 lopussa 
jäseniä oli 2.543). Jäsenmaksun suuruus oli 76 euroa, alennettu jäsenmaksu 
46 euroa ja opiskelijajäsenmaksu 36 euroa. 

Yhdistyksen talous 

Tilinpäätös vuodelta 2014 osoittaa ylijäämää 223.828,15 euroa, ja taseen loppu-
summa on 9.277.982,58 euroa (vastaavat luvut vuonna 2013 olivat –1.452,37 
euroa ja 8.739.845,57 euroa). Yhdistyksen toiminta rahoitettiin jäsenmaksujen 
sekä yhdistyksen oman varallisuuden ja sijoitusten turvin. Lisäksi julkaisutoi-
mintaan saatiin tukea Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahastolta, 
jolta, samoin kuin Idmanin rahastolta, voidaan veloittaa myös yhdistykselle ra-
haston hallinnoinnista aiheutuvat kustannukset. 

Hallituksen alaisena toimivassa talousvaliokunnassa olivat työvaliokunnan 
jäsenten lisäksi OTT, hallintoneuvos Eila Rother, Senior Adviser Arto Ihto sekä 
professori Seppo Villa. Valiokunta on kokoontunut kerran vuodessa neuvotte-
lemaan pitkän tähtäimen taloussuunnittelusta ja sijoitustoiminnan strategioista. 

Yhdistyksen kirjanpito on ostettu Kirjanpitotoimisto Satakerrasta. 
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Tilintarkastajana toimi KTM, KHT Juha Tuomala (Pricewaterhouse-
Coopers) ja toiminnantarkastajana dosentti, hovioikeuden presidentti Timo 
Esko, varatilintarkastajana PricewaterhouseCoopers ja varatoiminnantarkasta-
jana professori Esko Linnakangas. 

Yhdistyksen myöntämät palkinnot, apurahat ja avustukset

Suomalainen Lakimiesyhdistys jakoi Oikeuskulttuurin päivässä 7.11.2014 Suo-
malaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahaston ja Ministeri, molempien oi-
keuksien tohtori K. G. Idmanin rahaston tuotoista palkintoja ja apurahoja yh-
teensä 129.514 euroa. Vastaava luku vuotta aikaisemmin oli 136.850 euroa. 
Tiedot myönnetyistä palkinnoista ja apurahoista on julkaistu Lakimies-aika-
kauskirjan numerossa 7–8/14 ja yhdistyksen kotisivulla.

Lisäksi yhdistys myönsi konferenssiavustuksia sekä avustuksia oikeustieteen 
opiskelijoiden oikeustapauskilpailujen osallistumiskuluihin yhteensä 6.000 eu-
roa.

Yhdistyksen paikallisosastot 

Yhdistyksen paikallisosastot ovat itsenäisiä yhdistyksiä, jotka järjestävät jäsenil-
leen kokouksia, koulutustilaisuuksia ja opintomatkoja oikeustieteen eri aloilta. 
Pääyhdistys on tukenut taloudellisesti näitä tilaisuuksia maksamalla luennoitsi-
joiden palkkiot ja matkakulut, vuoden 2014 aikana yhteensä 1.447 euroa.

Sääntöuudistuksen myötä rekisteröityneet paikallisosastot voivat liittyä pai-
kallisosastojäseniksi, ja pääyhdistys tukee jatkossa vain jäseneksi liittyneitä pai-
kallisosastoja. Kertomusvuoden aikana paikallisosastojäseneksi liittyivät

Lahden Lakimiesyhdistys ry. (per. 1912, rek. 1920) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto ry (per. Viipuri 1907, 1940, 

rek. 1999) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kymenlaakson osasto ry., Kotka (per. 1946, 

rek. 1999) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Savonlinnan osasto (per. 1959, rek 2012) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Ylä‐Savon osasto ry, Iisalmi (per. 1996, rek. 

1997) 

Muut paikallisosastot ovat
Etelä‐Karjalan Lakimiesyhdistys r.y., Lappeenranta (per. 1946, rek. 2000) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Etelä‐Pohjanmaan osasto, Seinäjoki (per. 

1974) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Hämeenlinnan osasto r.y. (per. 1946, rek. 

1948) 
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Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Joensuun osasto r.y. (per. 1938, rek. 2000) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kainuun osasto ry, Kajaani (per. 1938, rek. 

2000) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kala‐ ja Pyhäjokilaakson osasto ry, Ylivieska 

(per. 1994, rek. 1997) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Keski‐Suomen osasto ry, Jyväskylä (per. 1937, 

rek. 2006) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Lapin osasto ry, Rovaniemi (per. 1947, rek. 

2003) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Loimaan osasto ry (per. 1991, rek. 1993) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Länsi‐Uudenmaan osasto, Lohja (per. 1984) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Mikkelin osasto r.y. (per. 1935, rek. 2001) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Oulun osasto ry, (per. 1931, rek. 1999) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Satakunnan osasto ry, Pori (per. ja rek. 1946) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Tampereen osasto ry (per. ja rek. 1928) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto (per. 1937, rek. 2006) 
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Vaasan osasto ry (per. 1946, rek. 1999) 
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SUOMALAINEN LAKIMIESYHDISTYS RY:N TULOSLASKELMA

2014 TA 2014 erotus 2013

VARSINAINEN TOIMINTA

Julkaisu- ja kustannustoiminta

Lakimies Tuotot 102 010 95 000 7 010 98 860

Kulut –129 031 –172 000 42 969 –159 269

Yhteensä –27 021 0 –77 000 49 979 –60 409

Oikeustiede Tuotot 7 146 6 500 646 6 201

Kulut –8 069 –7 500 –569 –7 456

Yhteensä –923 0 –1 000 77 –1 255

A-sarja Tuotot 48 451 40 000 8 451 53 959

Kulut –40 459 –40 000 –459 –63 434

Yhteensä 7 993 0 0 7 993 –9 474

C-sarja Tuotot 1 095 1000 95 1 308

Kulut –826 –1000 174 –1 808

Yhteensä 269 0 269 –500

E-sarja Tuotot 9 704 1000 8 704 7 040

Kulut –3 715 –500 –3 215 –5 705

Yhteensä 5 989 0 500 5 489 1 334

Oikeustieteen termitietokanta

Kulut –4 559 –6000 1 441 –5 745

Yhteensä –4 559 –6000 1 441 –5 745

FEIT Tuotot 0 0 0 9 865

Kulut 0 0 0 –9 254

Yhteensä 0 0 0 611

Yhteiset tuotot ja kulut

Julkaisutuki 48 000 48 000 0 46 000

Palkkakulut –41 604 –43 000 1 397 –45 163

Yhteensä 6 397 0 5 000 1 397 837

Kulujäämä –11 855 0 –78 500 66 645 –74 602

Muu varsinainen toiminta

Pääyhdistyksen toiminta –16 904 –22 000 5 096 –19 360

Paikallisyhdistykset –1 447 –4 000 2 553 –3 909

Kongressi- ja 
seminaariavustukset –3 000 –5 000 2 000 –6 500

Oikeustapauskilpailut ym 
opiskelijatoim –4 500 –6 500 2 000 –4 700

Yhteensä –25 851 –37 500 11 649 –34 469

Kulujäämä –37 706 0 –116 000 78 294 –109 070
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Varsinaisen toiminnan yhteiset kulut

Palkat ja palkkiokulut –97 377 –111 000 13 623 –98 302

Toimitilakulut, koneet ja 
kalusto –21 074 –21 000 –74 –18 549

Kokouskulut –3 621 –4 000 379 –4 425

Markkinointi- ja 
edustuskulut –4 741 –4 000 –741 –6 216

Hallinnon kulut –58 553 –56 500 –2 053 –65 493

Yhteensä –185 366 –196 500 11 134 –192 986

Kulujäämä –223 072 0 –312 500 89 428 –302 056

Varsinaisen toiminnan yhteiset tuotot

Hallintopalkkiot 69 850 66000 3 850 60 600

Poistot –1 600 –2000 400 –1 988

Yhteensä 68 250 0 64 000 4 250 58 612

Kulujäämä –154 823 0 –248 500 93 677 –243 444

JÄSENMAKSUTUOTOT 165 889 170 000 –4 111 169 965

Kulujäämä 11 067 0 –78 500 89 567 –73 479

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

SLY Tuotot 228 190 90 000 138 190 98 759

Kulut –15 409 –17000 1 591 –26 732

Yhteensä 212 781 73 000 139 781 72 027

Idmanin rahasto Tuotot 273 126 0 273 126 208 664

Kulut –273 126 0 –273 126 –208 664

Yhteensä 0 0 0 0

Tutkimusrahasto Tuotot 370 657 0 370 657 195 268

Kulut –370 657 0 –370 657 –195 268

Yhteensä 0 0 0 0

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 212 781 73 000 139 781 72 027

TILIKAUDEN TULOS: ALI-/YLIJÄÄMÄ 223 848 0 –5 500 229 348 –1 452
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SUOMALAINEN LAKIMIESYHDISTYS RY:N TASE

12/31/2014 12/31/2013

 VASTAAVAA

 PYSYVÄT VASTAAVAT

 Aineettomat hyödykkeet

 Aineettomat oikeudet 564,81 847,22

Yhteensä 564,81 847,22

Aineelliset hyödykkeet

 Koneet ja kalusto 3 953,57 3 626,50

Yhteensä 3 953,57 3 626,50

Sijoitukset

 Muut osakkeet ja osuudet 1 973 453,12 1 794 043,97

Yhteensä 1 973 453,12 1 794 043,97

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 977 971,50 1 798 517,69

OMAKATTEISET RAHASTOT

 Tutkimusrahasto 3 797 676,24 3 608 227,32

 Idman rahasto 3 409 591,57 3 240 151,36

OMAKATTEISET RAHASTOT YHTEENSÄ 7 207 267,81 6 848 378,68

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Kirjat ja lehdet 2 047,67 2 889,35

Yhteensä 2 047,67 2 889,35

Saamiset, lyhytaikaiset

 Myyntisaamiset 4 200,27 3 429,49

 Muut saamiset 2 667,07 8 693,33

 Siirtosaamiset 46 086,75 67 312,69

Yhteensä 52 954,09 79 435,51

Rahoitusarvopaperit 0,00 0,00

Rahat ja pankkisaamiset 37 741,51 10 624,34

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 92 743,27 92 949,20

VASTAAVAA YHTEENSÄ 9 277 982,58 8 739 845,57
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ajankohtaista

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

 Omakatteiset rahastot 7 094 276,59 6 714 962,17

 Toimintapääoma (ed. tilik. yli-/alijäämä) 1 810 326,83 1 811 779,20

 Tilikauden ylijäämä/alijäämä 223 847,98 –1 452,37

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 9 128 451,40 8 525 289,00

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

 Ostovelat 15 886,31 9 155,31

 Muut velat 8 631,69 40 360,30

 Siirtovelat 125 013,18 165 040,96

Yhteensä 149 531,18 214 556,57

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 149 531,18 214 556,57

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 9 277 982,58 8 739 845,57
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